Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano – Pró-Reitoria de Extensão
Campus Xique-Xique

Edital n° 010 de 07 de Fevereiro de 2017

O Diretor Pró-Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano - IF Baiano, Campus Xique-Xique, no uso da competência delegada pela

Portaria 861 de 29/06/2016, publicado do D.O.U. 01//07/2016, no uso de suas

atribuições legais, convoca para matrícula, os alunos abaixo relacionados, no período

de 17 a 19 de abril de 2017.

CURSO: Agente de Desenvolvimento Cooperativista

Quant Nome
Documento de
identificação

(CPF)
Concorrência

1 Edinaldo Silva Leite 05864508586 AMPLA

2 Tatiana Dias dos Santos 05803490555 AMPLA

Local de matrícula: Rua Virgilio Bessa, 740 – Paramelos.